CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi:   	- Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng Trường Đại học Kiến                    trúc Đà Nẵng

Họ tên sinh viên : ………….….………… Mã số sinh viên: ………………………...
Lớp: ............. …………………………….. Ngành:………………………………….
Khóa : ........................................................Khoa:…………………………………….
Số điện thoại:………………………………………………………………………….
Tên học phần đề nghị phúc khảo ……..……………..      Mã lớp HP .…….……………
Ngày thi: ………giờ thi:…………Mã đề thi: ……Kết quả thi đã công bố:……….. …
Em cảm thấy kết quả điểm thi đã công bố chưa phản ánh đúng khả năng làm bài của em.
Nay em làm đơn này kính đề nghị Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng xem xét phúc khảo lại bài thi trên của em.
	Em xin chân thành cảm ơn.

	Người làm đơn
( Ký  và ghi rõ họ tên)